fdistribuidora@iccuscatlan.com

FECHA: 28/11/2025

OC:10969Número de OC:

CODIGO

0.00 0.00 1,102.6827.00700102600004 ET 4 ONZ FIRE SPORT V4 / OP-0606240.84 Millar 73B6B0019900

(+) IVA Percibido 0.00

$Valor en Letras:

TOTAL

(-) IVA Retenido

Sub-Total

11.03

143.35
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO DOLARES 00/100 CTVS.

1,235.00

1,102.68

1,246.03

SUMAS:

13% de  IVA

CREDITO
0.00 0.00 1,102.68

$

$

$

$

$

Total Neto
Condición de la Operación:

Vendedor: Rocio Fuentes

Dev.: Josue Diaz